

Città di Villa San Giovanni

(Provincia di Reggio Calabria)

Decreto n. 39/2017

Oggetto: Costituzione in giudizio davanti al Giudice di Pace di Reggio Calabria – Ricorso promosso da D'Alisa Raffaele c/ Comune di Villa San Giovanni

Il Subcommissario

Premesso:

Che in data 28/02/2017 è stato notificato presso l'Ente ricorso atto di citazione acquisito al prot. 4960 instaurato davanti al Giudice di Pace di Reggio Calabria, promosso dal sig. D'Alisa Raffaele a seguito di mancato risarcimento danni per sinistro occorso in data 11.03.2016;

Visti i documenti in atti,

Che appare opportuno costituirsi nel giudizio instaurato dalla ricorrente;

Che con Determina nr. 228 del 22.03.2017 è stato approvato l'elenco degli avvocati per incarichi di consulenza e/o rappresentanza e difesa in giudizio del Comune di Villa San Giovanni e che, pertanto, la scelta del legale viene effettuata tra i professionisti inseriti in detto elenco, e secondo i criteri indicati nell'avviso pubblico per la "Formazione di un elenco di avvocati per l'affidamento di incarichi professionali" approvato con determinazione nr. 23 del 23.01.2017;

Viste le determinazioni della deliberazione della G.C. n. 193 del 14.11.2012 ed in conformità delle previsioni di cui al D.M. n. 55 del 10.03.2014;

Ritenuto di dover designare quale legale per la difesa degli interessi dell'ente l'avv. Barbaro Maria Ausilia del foro di Reggio Calabria con ogni più ampia facoltà, per il presente grado di giudizio;

Decreta

Di costituirsi nel giudizio davanti Giudice di Pace di Reggio Calabria promosso contro l'Ente dal sig. D'Alisa Raffaele.

Di designare l'avv. Barbaro Maria Ausilia a rappresentare e difendere l'ente nel ricorso in argomento, per il presente grado di giudizio, con ogni più ampia facoltà;

Di procedere, in conformità a quanto disposto nella delibera della G.C. n. 193/2012, alla sottoscrizione della scrittura per il conferimento dell'incarico con il predetto legale, in adesione a quanto previsto dal D.M. n. 55 del 10.03.2014;

Da trasmettere il presente provvedimento al servizio contenzioso per i conseguenti atti di gestione.

Villa San Giovanni lì 27.03.2017



Il Subcommissario